[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16 февраля 2023 г.                                                                                       № 55/535
    р.п. Вешкайма
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Вешкаймский район», Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Вешкаймский район» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 28.10.2022 № 51/502 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»

                                                       Р.И. Камаев